



Magiczny
Kraków

Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2019-01-02

Rodzina Durrellów została nieśmiertelniona w bestsellerowej książce Geralda Durrella pt. „Moja rodzina i inne zwierzęta” oraz jej serialowej adaptacji o tym samym tytule. Ale jaka była prawdziwa rodzina Durrellów? Czemu w ogóle trafili na Korfu i jakie były ich losy po opuszczeniu wyspy? Tego dowiedzie się z książki „Durrellowie z Korfu” Michaela Haaga, którą dzisiaj proponujemy w naszym newsletterze.

Prawdziwa historia rodu jest równie zaskakująca i fascynująca, co fabuła książek Geralda, zaś Michael Haag - dzięki swoim bliskim kontaktom z Durrellami - jest dla niej idealnym narratorem, wydobywającym na światło dzienne wspomnienia, listy i niepublikowane dotąd fragmenty autobiografii.

„Durrellowie z Korfu” opisuje dzieciństwo spędzone w Indiach i kryzys, który zmusił rodzinę do przeprowadzki najpierw do Anglii, a potem do Grecji. Przywołuje barwne postaci, które spotkali na Korfu - biologa Teodora, taksówkarza Spiro Halikiopoulou, więźnia Kostiego oraz wizytę amerykańskiego pisarza Henry’ego Millera. Haag odkrywa historię wyjazdu Durrellów z Korfu, wraz z dramatyczną ucieczką Margo i Larry’ego tuż przed wybuchem wojny. Obszerny epilog opisuje dalszy ciąg ich historii - karierę pisarską Larry’ego i zaangażowanie Gerry’ego w ochronę zagrożonych gatunków oraz losy całej rodziny, jej przyjaciół i innych zwierząt.

Książkę ilustrują fotografie z archiwum Geralda Durrella, które w większości nie były nigdy dotąd publikowane.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy **książki „Durrellowie z Korfu” Michaela Haaga** wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Odpowiedzcie na następujące pytanie: **Jaka jest lub będzie Wasza pierwsza przeczytana książka w 2019 roku i dlaczego właśnie tą wybraliście?** Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 4 stycznia do godz. 12.** W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.